
Opálový design Svítí oranžově nebo červeně při zapnutí Extra životnost
Díky perfektnímu interferenčnímu

povrstvení
Oranžové nebo červené zbarvení pouze

v zapnutém stavu
Až dvojnásobná životnost ve srovnání se

standardními žárovkami

Designová žárovka s opálovým vzhledem
OSRAM DIADEM žárovky signálního osvětlení svítí oranžově
nebo červeně pouze pokud jsou v provozu - což je dokonalý,
atraktivní doplněk k halogenovým a xenonovým světelným
zdrojům pro světlomety. Díky modernímu interferenčnímu
povrstvení mají žárovky opálový vzhled a jsou ideální pro
všechna směrová světla s čirým krytem. Navíc Vás přesvědčí
až dvojnásobnou provozní životností ve srovnání se
standardními světelnými zdroji.

Technický list řady výrobků

DIADEM

Svítí jantarově nebo červeně jen když jsou zapnuté

__

Technický list řady výrobků | DIADEM dubna 25, 2024, 23:05:09
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | DIADEM dubna 25, 2024, 23:05:09
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


